



## Jedynie takie wydarzenie w Polsce! Międzynarodowa Konwencja FIAT-IFTA 2024

2024-08-27

**Międzynarodowa Konwencja Światowej Federacji Organizacji i Przedsiębiorców Pogrzebowych FIAT-IFTA odbędzie się w Krakowie w dniach 18-20 września 2024. Wydarzenie zostało objęte patronatem Polskiego Stowarzyszenia Pogrzebowego, które jest najdłuższą działającą polską organizacją branży pogrzebowej oraz członkiem narodowym FIAT-IFTA, a także pod patronatem Instytutu Branży Pogrzebowej i Cmentarnej. To jedyne takie wydarzenie w Polsce, które nieprędko ponownie zagości w naszym kraju! To wyjątkowa okazja dla polskich przedsiębiorców pogrzebowych na poszerzenie horyzontów branżowych w międzynarodowym gronie.**

Do udziału w Międzynarodowej Konwencji FIAT-IFTA zaproszeni są profesjonaliści działający w branży pogrzebowej, gotowi do podjęcia międzynarodowej współpracy, przede wszystkim: właściciele i kadra zarządzająca firm pogrzebowych i krematoriów, zarządcy cmentarzy, tanatopraktycy, dostawcy produktów i usług pogrzebowych. Co ważne, aby wziąć udział w spotkaniu nie trzeba być członkiem FIAT-IFTA. Organizatorzy spodziewają się blisko 300 uczestników z ponad 40 krajów. Swój udział potwierdzili już profesjonaliści m.in. z Polski, USA, Japonii, Belgii, Kanady, Wielkiej Brytanii, Danii, Austrii, Chin, Rumunii, Estonii, Słowacji, Mauretanii, Chorwacji, Grecji, Niemiec, Malty, Węgier, Hiszpanii, Tunezji, Ukrainy, Francji, Holandii, Włoch, Bułgarii, RPA, Czech, Turcji, Izraela, Portugalii, Islandii, Maroko, Meksyku, Indii, Malediwów.

### Co w programie?

Międzynarodowa Konwencja FIAT-IFTA w Krakowie będzie okazją do **międzynarodowego networkingu biznesowego** w gronie przedstawicieli branży pogrzebowej z całego świata, **wymiany wiedzy i doświadczeń, zainspirowania się** podczas branżowej konferencji, **zapoznania się z ofertą** producentów i dystrybutorów produktów i usług pogrzebowych oraz nawiązania **współpracy biznesowej**. Spotkanie FIAT-IFTA skupi się na najnowszych osiągnięciach organizacji, niematerialnym dziedzictwie pogrzebowym, a także edukacji w zakresie balsamowania, standaryzacji trumien i zrównoważonego rozwoju w branży pogrzebowej. Podczas sesji konferencyjnych usłyszymy cenionych prelegentów takich jak: Carl Becker, PhD, D.Psych. Uniwersytet Medyczny w Kioto, Darrell Simpson, główny właściciel Graystone Associates, Stefan Schumacher, dyrektor generalny PBSGEO. Przedstawią oni tematy związane z przyszłością cmentarzy, omówią sposoby obniżenia kosztów i zwiększenia wydajności w branży pogrzebowej, a także wpływ pogrzebów na żałobę, osoby pogrążone w żałobie i społeczeństwo jako całość.

Z myślą o zarządcach polskich cmentarzy w programie konwencji zaplanowane zostały również warsztaty z zakresu problematyki współczesnego funkcjonowania cmentarzy w Polsce połączone z wykładem na temat projektowania cmentarzy oraz miejsc pamięci jako przestrzeni prośrodowiskowych, terapeutycznych i inkluzywnych.

Uczestnicy Międzynarodowej Konwencji FIAT-IFTA 2024 będą również świadkami bardzo uroczystej chwili - przekazania insygniów Prezydenta FIAT-IFTA (przez ostatnie trzy lata po raz pierwszy w historii funkcję tę pełnił Polak, pan Marek Cichewicz, prezes zarządu Grupy KLEPSYDRA) oraz ogłoszenia nowego zarządu organizacji. Goście z całego świata odwiedzą jeden z najstarszych cmentarzy w Polsce - Cmentarz Rakowicki oraz jeden z najnowszych -



Cmentarz Podgórk Tynieckie. Odkryją również zabytki Krakowa, dawnej królewskiej stolicy Polski wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO, oraz doświadczą polskiej kuchni i kultury z regionu Małopolski.

## **Spotkanie z legendami sportu**

Gośćmi specjalnymi konferencji odbywającej się podczas Międzynarodowej Konwencji FIAT-IFTA w Krakowie, na zaproszenie Grupy KLEPSYDRA, będą dwaj wybitni polscy sportowcy: legenda piłki nożnej Jerzy Dudek oraz wybitny lekkoatleta Artur Partyka. Będą mówić o motywacji i pasji, stresie, wypaleniu zawodowym i trwałych fundamentach dobrego życia. Czego przedsiębiorcy pogrzebowi mogą nauczyć się od sportowców, by w codziennej pracy osiągać sukcesy, podnosić się po porażkach i wieść po prostu szczęśliwe życie? Okazuje się, że całkiem sporo.

## **Wyjątkowe miejsce spotkania**

Konwencja FIAT-IFTA 2024 odbędzie się w nowoczesnym Centrum Konferencyjnym CKF\_13 Fabryczna, które jest częścią kompleksu Fabryczna City, jednej z najbardziej prestiżowych lokalizacji w Krakowie ostatnich lat. Kompleks jest jak "miasto w mieście" zlokalizowane w odrestaurowanych budynkach Destylarni Wódek z lat 30. ubiegłego wieku. To miejsce kryje w sobie historię, którą warto odkryć!

Na terenie kompleksu znajduje się nowoczesny, czterogwiazdkowy Hotel Mercure Fabryczna City (rekomendowany hotel dla uczestników kongresu), osiedle mieszkaniowe z niezbędną infrastrukturą, pasaż gastronomiczny z interesującymi konceptami kulinarnymi (restauracje z kuchnią regionalną, włoską, azjatycką i wegetariańską, browar miejski, koktajl bar i kawiarnia). Znajduje się tu również nowoczesne multimedialne Muzeum Fabryki Wódki (zwiedzanie będzie możliwe w czasie konwencji FIAT-IFTA, wymagana jest wcześniejsza rejestracja i dodatkowa opłata). Można także zrelaksować się w siłowni, na basenie i w centrum odnowy biologicznej. Kompleks Fabryczna City jest dobrze skomunikowany z Dworcem Głównym, Międzynarodowym Portem Lotniczym Kraków-Balice oraz krakowskim Starym Miastem.

## **Oficjalna aplikacja z mnóstwem przydatnych narzędzi**

Uczestnicy spotkania w Krakowie będą mieli dostęp do niezwykle przydatnej aplikacji pełnej narzędzi, które pomogą im w pełni cieszyć się obecnością na Międzynarodowej Konwencji FIAT-IFTA 2024. Jedną z najważniejszych funkcji jest możliwość umawiania bezpośrednich spotkań. Aplikację można pobrać bezpłatnie z Google Play i App Store. Dostępna jest w języku polskim i angielskim. Login do aplikacji zostanie udostępniony uczestnikowi po dokonaniu rejestracji.

Program wydarzeń Konwencji FIAT-IFTA 2024 jest dostępny na stronie <https://fiatifta2024.com/agenda>